08.07.2025, Анпоо ммк 56

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком и сси и по итогам проведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

И. С. lfttочкова

Ю. Н. Платонова

(И.О, Фамилия)

Ю. Н. Платонова
(И.О. Фамилия

И. Г. Щербакова

СостаВ аккредитационноЙ подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от з0.05 .2о25 Ns22

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

руководствуясь пунктом'l 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприка3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 28 оir"брr'
'ZOZZ,.

Ne 709н, по ре3ул ьтатам рассмотрен ия итогов прохожден ия а ккре дит ации специалистов,
аккредитационная подком иссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
Авджян Альмира Витальевна Признать прошедшим

аккредита ци ю специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Авджян Милена Артуровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Акопян Анаит Кареновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Акопян Нарине Семиковна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Андросова Милена Алlексеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Арущанян Алла Артуровна Признать прощедщим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Афисова Ольга Николаевна Признать прошедщим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Ацеховская Анастасия Максипловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ашалян Камилла Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабунидзе Нино Тамазовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булах Ангелина Алексеевна Признать прошедщим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)Dtr,сlрЁ.1llJ l яFl f\рина lИХИТаРОВНа Признать прошедшим

аккредитаци ю спец иалисте
Сестринское дело
(34.02.01)

Гальченко Ксения ИгоревЙ Признать прошедшим
аккредита цию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаспарова Маргарита Евгеньевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спеLlи алистА

Сестринское дело
(34.02.01)

Гидеон Арина Андреевна Признать прошедщим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гладких Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специ алисте

Сестринское дело
(34,02.01)

Грдзел и ш вили Т амил а Те й м ур -азо в н а Признать прошедшим
а ккредита ци ю специ алист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Гришкова Алла Ваграмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

рязин Егор Андреевич Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

узачян лиана Артёмовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34,02,01)

лемерчян эвелина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щмитриева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Елоева Марина Николаевнi Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34,02,01)

Емельяненко Анастасия Игоревна Признать прощедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

3акарян..Щиана Тиграновна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3ахарян Тереза Сааковна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3орина Ангелина ЕвгеньевнБ Признать прощедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(з4.02,01)

Jуоец trлена ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

иlванова ларья Романовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

иlгнатенко кJля михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю спеuиалист е

Сестринское дело
(34.02.01)

Казяева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каландия Анастасия АндрееЫЙ Признать прошедшим
аккредитаци ю спеши алис,тА

Сестринское дело
(34.02.01)

Календжян Камила Сетраковна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

канкина Елизавета РомановнБ Признать прощедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Капуза Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кива Марк Романович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ки рия Лиана Теймуразовна Признать прощедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

кирия )'lHa lеимуразовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

колосова Биктория Апексеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Конарева Милена Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондратюк Александра Сергеевна Признать прощедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Конончук !митрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Кочергина Милана Витальевна Признать прошедщим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кочканян Луиза Андреевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красова Маргарита РустамовЙ Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудлацкий Константин Александрович Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе циа лист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Курбанмагомедов Асхаб Исагаджиевич Признать прошедшим |Сестринское дело
аккредитацию специалиста |(34.02.01)

Кюрджиева Мария Сергеевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лахина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

левковская Анастасия длексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мальцева Мария Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02,01)

Маркович,Щаниэла Петаровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвеева Александрина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвиенко Али на Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Медведева,.Qари на Артуровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Медяникова Снежана ВасильевнБ Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нерсесян Анжелика Акоповна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Екатери на Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

3

николаева Иоанна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овчинникова Алlександра Сергеевна Признать прошедшим
а ккредитацию спеuиалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Паноян Карина..Щавитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)гlл-л

PUE .j лри1-1а ллександровНа Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Разалии Инесса СинотовнБ Признать прошедшим
аккредитацию спешиа писта

Сестринское дело
(34.02.01)

Ряскова Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савел ьева Анастасия ВлйЙЙЙББЪБ Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савченко Софья,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалисте

Сестринское дело
(34.02.01)

Салимянова Милена Данr,rcовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специ алисте

Сестринское дело
(34.02.01)

Сариева Мария Признать прошедшим
аккредитаци ю специ алисте

Сестринское дело
(34.02.01)

Свиридова Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смольская Вероника Вячеславовна Признать прошедшим
аккредита ци ю специ алист а

Сестринское дело
(з4.02.01)

Согоцян Афина СамвеловнБ Признать прошедшим
аккредита ци ю специ алист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Станкевич Анастасия Владиrп,rlаровна Признать прошедшим
аккредита ци ю специ алиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Суханова Алlина ЕвгеньевЙ Признать прошедшим
аккредитаци ю специалисте

Сестринское дело
(34.02.01)

Такмазян Маргарита Самвеловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Татевосян Мария Андраниковна Признать прошедшим
аккредита ци ю специ алиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Терехова Анна Алексеевна Признать прошедшим
еккредитаци ю специалисте

Сестринское дело
(34.02.01)

Тетерина Милена,ЩенисовБ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Титова Анна Алекса ндровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихонова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тыченок Анастасия Сергеевна Признать прошедшиRi
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федорова Лолита Алексеевна Ilризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хачатурян Виктория Вазгеновна Признать прощедшим
аккредитацию спеtl и А пистА

Сестринское дело
(34.02.01)

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Чеплеева !арья Витальевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабанова Ева Алlександровна Признать прошедшим
а ккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

шамова Елизавета Витальевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаховская Тамара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02,01)

Шейранова Варвара Феодоровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

шепелева Яна Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шилова Вероника Витальевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Эстуганова Элина Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

Ю. Н, Платонова
(И.О. Фамилия)

И. с. Клочкова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Щербакова
(И.О. Фамилия)

5